



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002153610
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ธ.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B01 กฟจ.พล.
ที่อยู่(Pur. group address): 280 ถ.พุทธบูชาด.ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด สารคาม สติล

ที่อยู่(Vendor's address):
1282 -
ถ.นครสวรรค์
ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-03-013-0100 CLEVIS,FLAT STEEL 4 1/4,INSULATOR,53-2	500.000 ชิ้น	73.60	36,800.00
2	1-03-014-0011 CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	4,000.000 ชิ้น	51.40	205,600.00
3	1-01-018-0201 WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.	1,000.000 ชิ้น	9.60	9,600.00
4	1-08-004-0003 CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216	200.000 ชิ้น	60.10	12,020.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) - 6 ธ.ค. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) - 6 ธ.ค. 2565



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002153610
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ธ.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	264,020.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	264,020.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	18,481.40
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	282,501.40
					(สองแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยหนึ่งบาทสี่สิบสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) - 6 ธ.ค. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) - 6 ธ.ค. 2565

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด สารคาม สติล

ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๘๒ ถนนนครสวรรค์

ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๙๗๑๒๘๐๖๐

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๔๗๐๐๐๖๔๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๕๓๖๑๐

วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๕

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก
จังหวัดพิษณุโลก

โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สารคาม สติล ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ที่จับลูกรอก สำหรับลูกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	๕๐๐	ชุด	๗๘.๗๕	๓๙,๓๗๖.๐๐
๒	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	๔,๐๐๐	ชิ้น/piece	๕๕.๐๐	๒๑๙,๙๙๒.๐๐
๓	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๑๐.๒๗	๑๐,๒๗๒.๐๐
๔	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	๒๐๐	ท่อน	๖๔.๓๑	๑๒,๘๖๑.๕๐
(สองแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยเอ็ดบาทสี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๒๖๔,๐๒๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๘,๔๘๑.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๘๒,๕๐๑.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจางนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๐๑๓๘๘๐ ชื่อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขต คพจ.๑ แผน ๓ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ

..........ผู้สั่งซื้อ

(นายณนตกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

พิษณุโลก

วันที่

.....๖ ธันวาคม ๒๕๖๕.....

ลงชื่อ

.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

.....

เลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๐๑๓๘๘๐

เลขคุมสัญญา ๖๕๑๒๑๔๐๕๓๔๕๑